
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

Администрации города 

 

ПРИКАЗ 

                                                       г. Моршанск  

25.01.2019                       № 38 

Об итогах муниципального этапа 

 Всероссийского  конкурса литературно- 

художественного творчества 

 «Шедевры из чернильницы» 

 

        В соответствии с приказом комитета по образованию и молодежной 

политике  администрации г.Моршанска  от  11.01.2019  № 10  «О 

проведении муниципального этапа  Всероссийского  конкурса литературно-

художественного творчества «Шедевры из чернильницы», в целях духовно-

нравственного и патриотического становления личности детей и подростков 

на основе литературного творчества в январе 2019 г.  был проведен 

муниципальный этап Всероссийского конкурса литературно-художественного 

творчества «Шедевры из чернильницы». На основании протоколов членов 

жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами  победителей  муниципального этапа 

Всероссийского конкурса литературно-художественного творчества 

«Шедевры из чернильницы» и направить для участия на  региональном этапе 

в г.Тамбов: 

в номинации «Художественное слово»(10-13 лет): 

Мяктинова Никиту,  обучающегося МБОУ СОШ№1( с углубленным 

изучением отдельных предметов)(рук.-Луткова Т.Е.); 

в номинации «Художественное слово»(17-18 лет): 

Шурчкова Александра, обучающегося МБОУ Гимназия(рук.-Анисимова 

А.А.); 

в номинации «Поэзия»(10-13 лет): 

Епифанову Екатерину, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук. Парамонова 

Н.В.), 

Полозенко Надежду, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук. Моисеева Е.М.); 

в номинации «Поэзия»(14-16 лет): 

Куприну Елизавету, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук. Москвина И.В.); 

в номинации «Поэзия»(17-18 лет): 

Маркину Варвару, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук. Шамова Е.А.); 

в номинации «Проза»(14-16 лет): 

Трунченкову Екатерину, обучающуюся МБОУ ДО ЦДОД(рук. Попова И.В.); 

в номинации «Иллюстрации к любимым книгам»(10-13 лет) 

Мягкова Александра, обучающегося МБОУ СОШ№1(с углубленным 

изучением отдельных предметов)-рук. Крысанова О.П., 



Закаряна Романа, обучающегося МБОУ СОШ№1(с углубленным изучением 

отдельных предметов)-рук. Крысанова О.П.. 

2. Наградить дипломами призеров  муниципального этапа Всероссийского 

конкурса литературно-художественного творчества «Шедевры из 

чернильницы»: 

в номинации «Иллюстрации к любимым книгам»(10-13 лет) 

Парамзину Евгению, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук. Моисеева Е.М.), 

Трухачеву Викторию, обучающуюся МБОУ ДО ЦДОД(рук. Шуткина Р.А.), 

Куприянову  Викторию, обучающуюся МБОУ ДО ЦДОД(рук. Шуткина Р.А.), 

Туголукову Диану, обучающуюся МБОУ СОШ№1(с углубленным изучением 

отдельных предметов)(рук. Крысанова О.П.), 

Кулдошкину Анастасию, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук. Шамова Е.А.), 

Волкову Маргариту, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук. Шамова Е.А.), 

Верхотурова Андрея, обучающегося МБОУ Гимназия (рук. Дюндина Е.А.), 

Латышову Эвелину, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук. Дроздкова Н.В.), 

Ракова Кирилла, обучающегося МБОУ СОШ№1(с углубленным изучением 

отдельных предметов)(рук. Крысанова О.П.), 

Рассказову Дарью, обучающуюся МБОУ «Начальная школа 

№5»(рук.Коршунова О.В.); 

в номинации «Художественное слово»(10-13 лет): 

Короткову Викторию, обучающуюся МБОУ СОШ№3(рук.Елсукова И.В.), 

Кузнецова Максима, обучающегося МБОУ СОШ№3(рук.Мамонова С.И.), 

Гавриленко Ангелину, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук. Моисеева Е.М.); 

в номинации «Художественное слово»(17-18 лет): 

Дутову Марию, обучающуюся МБОУ СОШ№3(рук.Кругова Г.Н.). 

 

В номинации «Поэзия»(10-13 лет) 

Шитикову Полину, обучающуюся МБОУ Гимназия(рук.Урбан С.П.) 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ РЦСО 

Кевбрину Е.А. 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                     

по образованию   и 

 молодежной политике                                                              В.А.Комарова 

 

 

 

 

 
Н.А.Махонина 

4-89-54     


